Совет депутатов Азамат-Юртовского сельского поселения
Гудермесского муниципального района Чеченской Республики
третьего созыва
[bookmark: _GoBack]
                                              Р Е Ш Е Н И Е

от «_____»  __________г.                                                                   № ____
Азамат - Юрт

О предоставлении очередного оплачиваемого отпуска
 главе администрации Азамат-Юртовского сельского поселения
 Э. Х. Эсханову

В соответствии со статьей 114 Трудового кодекса Российской Федерации, пункта 6.3 главы 6 «Контракта с главой администрации Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района» от 26.10.2016 года, в соответствии с Уставом Азамат-Юртовского сельского поселения, Совет депутатов решил:
1. Эсханову Эйле Хасмагомедовичу главе администрации Азамат-Юртовского сельского поселения, предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск с 01.08.2020 года по 04.09.2020 года продолжительностью 35 календарных дней с учетом стажа работы за период работы с 01.01.2019 г. по 31.12.2019 год.
2. Исполнение обязанностей главы администрации Азамат-Юртовского сельского поселения возложить на специалиста 1 разряда администрации сельского поселения Баматгирееву Эсет Сайтхусайновну.

Глава сельского поселения                                                               Я. М. Дуруев